
U C H W A Ł A Nr XLII / 417 /2005
Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 października 2005 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do „Planu Rozwoju Lokalnego Miasta Iławy”

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr. 142, poz. 1591 z póź. zm.) Rada Miejska w 

Iławie uchwala, co następuje:

§ 1.

 Wprowadza  się  następujące  zmiany  do  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Miasta  Iławy 

uchwalonego uchwałą   Nr XXXII/368/2005 Rady Miejskiej  w Iławie  z  dnia 21 kwietnia 

2005r:

1. Rozdz. III.  Zadania polegające na poprawie sytuacji na danym obszarze

Podrozdział 2. Lista Planowanych Inwestycji  

Tabelę – Planowane inwestycje współfinansowane ze ZPORR na lata 2004-2006 zastępuje się 

tabelą stanowiącą zał. Nr 1 do niniejszej uchwały.
2. Rozdz. IV Harmonogram realizacji

Tabelę zastępuje się tabelą stanowiącą zał. Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Rozdz. VII Plan finansowy na lata 2004-2013

Za  tabelą  dotyczącą  Budowy  schroniska  dla  zwierząt  wprowadza  się  trzy  nowe  tabele 

dotyczące kolejno następujących inwestycji:

- Zagospodarowanie terenu pomiędzy ul. Jagiellończyka a ul. Kościuszki w Iławie

- Zagospodarowanie działek celem aktywizacji gospodarczej oś. Ostródzkie w Iławie

- Budowa obwodnicy północnej w Iławie. 

Tabele stanowią zał. Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie
/-/ Edward Bojko


